

انتشار اسامی راه یافتگان به رقابت ۲۰۱۵ گرانترین جایزه داستان کوتاه جهان



انگلیس راهاندازی شد. دیگر جایزه گران داستان کوتاه جهان، جایزه داستان کوتاه بی‌بی‌سی به ارزش ۱۵ هزار پوند

متکالف ۲۷ ساله که در سال گذشته جزو فینالیست‌های رقابت بود و نیز کولین بارت ایرلندی که با کتاب پوست‌های جوان برنده جایزه کتاب اول گاردین ۲۰۱۴ شده بود. آثار راه یافته به مرحله اولیه جایزه داستان کوتاه EFG به شرح زیر است: مجموعه ترنادهای هودینسی / روتیمی باباتونده راه‌ها / کولین بارت قیام شرح پوستها/ آن بیاتی پلیس سفید چاق با ابروهای زنجبیلی / لوئیس داتی کشاورز مدرن / امیلی فرانکلین اسکله ساحلی / مارک هودن شماره‌های دستکش / ریکا اف جان زن پناه‌جو / بی یوان لی گرسنه / الیزابت مک کراکن رودخانه کاذب / پائولا مورس فضای بین ستارگان / اسکات اوکانر

در رقابت ۲۰۱۵ نوزده نویسنده مشهور و غیر مشهور از سراسر دنیا از جمله انگلیس برای مرحله اولیه برگزیده شدند. نام‌هایی چون «بی یوان لی» نویسنده چینی-آمریکایی، جوزف اونیل نویسنده «تاکجی‌آباد» که در جایزه من بوکر وارد مرحله اولیه شده بود، مارک هادون که برای دومین بار راه این مرحله شده، دیوید پیس نویسنده «تصادف لعنتی» در کنار «مونا سیمسون» آمریکایی و «الیزابت مک کراکن» در رقابت ۲۰۱۵ دیده می‌شوند. همچنین نام دو نویسنده جوان انگلیسی بنام‌های جولیان پاچیکو دانشجوی دکترا که اولین کتابش را به چاپ رسانده و نیز ریکا اف جان که اولین مجموعه داستان کوتاه‌هایش پاییز ۲۰۱۵ راهی بازار می‌شود: در بین ۱۹ اثر برگزیده در مرحله اول دیده می‌شود. دیدن قلم‌های جدید در رقابت ۲۰۱۵ نیز قابل توجه است: آنا

همکاری «کیج» و «الیجاوود» در فیلم «اعتماد»

نیگل اس کیمپ بازیگر ۵۱ ساله سینما در فیلم تازه خود «اعتماد» با الیجا وود هم بازی شده است. کلید فیلم برداری این فیلم روز گذشته زده شد. کل صحنه‌های «اعتماد» در شهر لاس وگاس فیلم برداری می‌شود. شرکت مستقل فیلم سازی سایبان فیلمز تهیه کننده فیلم است. تیم دهنفرو بنجامین و الکس برور امر کارگردانی این درام دهه روز آور به عهده دارند. این دو برادر فیلم ساز این فیلم را بر اساس فیلمنامه‌ای از براکستن پاپ و موی هاسل کارگردانی می‌کنند. آن‌ها این فیلم نامه را بازنویسی کرده اند و می گویند در این دوباره نویسی، بر وجه اجتماعی آن افزوده شده است. فیلم نامه اصلی، بیشتر حال و هوایی دهه روز آور داشت.

در قهه فیلم، کیج و وود در نقش دو پلیس باج گیر ظاهر می‌شوند، که در گشت زنی های خود به دنبال طعمه هایی برای اخذای و باج گیری هستند. زمانی که آن‌ها به طور اتفاقی یک بناهنگاه پنهان سازمانی ضدجاسوسی را پیدا می کنند، زندگی شان وارد مرحله تازه ای شده و دردهای شان هم شروع می‌شود. آن‌ها که در ابتدا فکر می کنند طعمه خوبی برای

بهترین فیلم های ورزشی سال ۲۰۱۴

ستول برمی گردد. When The Game Stands Tall (راگبی) تنها ۱۵ میلیون دالر بودجه، برای ساخت فیلم زندگی سرمرمی افسانه ای رشته راگبی صرف شد. آن‌هایی که حتی علاقه اندکی به این رشته ورزشی دارند، حتما با نام باب لادوسر آشنا هستند. Million Dollar Arms (بیس بال) به لحاظ خط داستانی و تنوع پیش بردن قصه، فیلم کریک گیلسیبی یکی از تحسین برانگیزترین فیلم های ورزشی سال ۲۰۱۴ به شمار می رود. داستان این فیلم، مربوط به یک ایجنت ورزشی می‌شود که در مقابل همکاران ثروتمند و وصل به چند چهره صاحب قدرت، کم آورده و در دست در همان حال که دیگر دارد از غشش ناامید می‌شود، تحت تاثیر چند برنامه تلویزیونی و بازی کریکت در کشور هندوستان قرار می‌گیرد و به این تصمیم می‌رسد که چند بازیکن کریکت را از این کشور برای بازی در بیس بال حرفه ای آمریکا استخدام کند و به این ترتیب اعتبار تازه ای به نام و شغل اش بیخشد. Tapped out (بوکس زیرزمینی) داستان فیلم، یک چورهایی شبیه دهه ۶۰ سینمای کشور ایران است! همان فیلم هایی که جمشید هاشم پور در آن‌ها برای انتقام گرفتن از یک نفر، خودش را وارد مسابقات مشت زنی می‌کند و در نهایت در جریان مسابقه‌ها با مشت هایش از او انتقام می‌گرفت. اینجا نیز کاراکتر اول اثر برای انتقام گرفتن از قاتل پدر و مادرش، وارد مسابقه های مشت زنی غیرمجاز زیرزمینی می‌شود.

حالا که لیست نامزدهای نهایی اسکار ۲۰۱۴ اعلام شده، می‌شود نتیجه گرفت سینما در سال گذشته کمی از مفهوم صنعت دور شده به فیلم‌های شبد روشنفکرانه و خاص گراییده است. در چنین شرایطی، واضح است که فیلم‌های مرتبط با ورزش که سرگرمی را به عنوان رکن اول خود در نظر دارند، نتوانند سال موفقی را پشت سر بگذارند. فیلم‌های ورزشی سال ۲۰۱۴ موفق نبوده اند اما این عدم موفقیت الزاما به معنی ضعف در کیفیت نیست. حقیقت آن است که تعدادی از فیلم‌های ورزشی سال گذشته اتفاقا آثار بسیار خوبی بودند اما به جهت عدم برخورداری از نام‌های بزرگ، در گیشه با شکست‌های تجاری مواجه شده‌اند. Unbroken (مارتان) کمی بعد از خبر خداحافظی آرجلینا جولیا از دنیا، بازگویی فیلم تازه او در مقام کارگردان در آمریکا و تعدادی دیگر از کشورهای دنیا اکران شد. این فیلم، روایت کننده بخشی از زندگی لوئیس زامپرینی قیدی بود. Foxcatcher (کشتی) فاکس کچر سدون تردید مورد توجه ترین فیلم ورزشی سال ۲۰۱۴ بود. این فیلم در روزهای آخر سال روی پرده رفت و حرف و حدیث‌های زیادی در محافل سینمایی جهان رقم زد که البته بیشتر آن‌ها در جهت ستایش اثر گام بر می‌داشتند. داستان این فیلم دو ساعته، به روزهای آمادگی مارک شولتز آمریکایی - دارنده مدال طلای المپیک در رشته کشتی - برای المپیک ۱۹۸۸



این بازیگر جوان در حال حاضر هیچ فیلم تازه ای را آماده نمایش عمومی ندارد.

نابودی ۱ میلیون کتاب ناب در آتش سوزی در بزرگترین کتابخانه دانشگاهی روسیه در مسکو

بیش از یک میلیون نسخه کتاب ناب که نمونه آن در جایی غیر از کتابخانه فرهنگستان علوم روسیه در مسکو پیدا نمی‌شود، در آتش سوزی جمعه از بین رفت. مسئولان روس این حادثه که بدلیل اتصالی سیم‌های برق به وجود آمد را «چرنوبیل فرهنگی مسکو» نامیدند. بزرگترین کتابخانه دانشگاهی روسیه روز جمعه دچار حریق شد و بیش از ۲ هزار مترمربع از مساحت کتابخانه با ۱ میلیون نسخه کتاب تاریخی از میان رفت. این کتابخانه که در سال ۱۹۱۸ تأسیس شده بود حدود ۱۰ میلیون نسخه کتاب در خود جای داده که تاریخ برخی از اسناد و نقشه‌های تاریخی به قرن ۱۶ میلادی می‌رسد. حریق تا شب سه‌شنبه نیز ادامه داشت. ولادیمیر فورتوف پوزیتivist فرهنگستان علوم روسیه ارزش کتابخانه مذکور را در حد و اندازه کتابخانه گنرگه دانست و تأکید کرد بسیاری از کتاب‌ها تک‌نسخه بوده و جای دیگری نمی‌توان سراغ آن‌ها را گرفت. وی این حادثه تأسفبار را از حیث عمق فاجعه معادل حادثه چرنوبیل تشبیه کرد. وی تأیید کرد ۱۵ درصد از مجموعه صدمه‌دیده و مهم‌ترین اسناد زبان اسلاو در کنار اسناد و کتب تاریخی به زبان انگلیسی، ایتالیایی و ... از بین رفته است.



وی به رادیو مسکو گفت بخشی از خسارت به دلیل عملیات اطفاء و ریختن آب روی اسناد صورت گرفته است.

بیش از ۲۰۰ آتش‌نشان در عملیات اطفاء شرکت داشتند و قبل از شعله‌ور شدن سقف اصلی کتابخانه، خسارات محدود بود. به دلیل گرم شدن کتاب‌ها و ریخته شدن آب روی آن‌ها عملیات جابجایی کتاب‌ها و اسناد تاریخی غیرممکن شده است.

دلیل حادثه بر اساس تحقیقات اولیه آتش سوزی اتصالی سیم‌های برق اعلام شده است.

۵ هزار پوندی شدن جایزه کتاب سال سفر دولمن با نامی جدید در رقابت ۲۰۱۵

با افزایش رقم جایزه کتاب سال سفر دولمن ۲۰۱۵ به ۵ هزار پوند نام جایزه نیز به کتاب سال سفر استنفورد دولمن / Stanford Dolman Travel Book تغییر یافت. جایزه کتاب سال سفر دولمن ۲۰۱۵ (که اختصاص به داستان‌های روایی از سفر ماجراجویان معاصر جهان دارد) همچنین از ۲۵۰۰ به ۵۰۰۰ پوند افزایش پیدا کرد و اینک حامی اصلی آن کتاب‌فروش و نقشه‌فروش بسیار معتبر انگلیسی - استنفوردز - پشتیبان مالی آن شده است.

(ادوارد استنفوردز در سال ۱۸۵۲ میلادی فروش کتاب‌های سفر و مسافرت، نقشه‌های سفر و سایر اقلام مسافرتی را در فروشگاه خود در لندن راه‌اندازی کرد و افراد و ماجراجویان مشهوری مانند شلرک هلمز، دیوید لیونگستون، ارنست شاکلتون، رادولف فینس و ... از این فروشگاه خرید کردند.)

بعد از آنکه سال ۲۰۰۴ سال پایان تلخ جایزه کتاب سفر توماس کوک به ارزش ۱۰ هزار پوند اعلام شد، ویلیام دولمن در سال ۲۰۰۶ به عنوان عضو کلوب سفر جایزه دولمن را راه‌اندازی کرده و از جیب خود هزینه‌ها را پرداخت کرد تا اینکه امسال استنفوردز رقم جایزه را تقبل خواهد کرد. هر چند این رقم در مقایسه با جوایز برتر ادبی مانند جایزه ۸۵ هزار پوندی ایمپک دولین، من بوکر ۶۰ هزار پوندی، جایزه کاستای ۳۰ هزار پوندی، رقم زیادی محسوب نمی‌شود اما گردش مالی ۲۱،۵ میلیارد پوندی سفر و مسافرت انگلیسی‌ها رقم هنگفتی است! علاقه‌مندان جایزه کتاب سال سفر استنفورد دولمن تا ۲۸ فبروری مهلت دارند تا آثار روایی از مسافرت‌های خود را ارسال کنند. فهرست فینالیست‌ها ۲۵ جون و برنده نهایی نیز ۲۹ سپتامبر ۲۰۱۵ اعلام خواهد شد. «سیلویان تسون» نویسنده فرانسوی کتاب «تسلی جنگل: تنها در کلبه در میانه منطقه تایگا» توانست جایزه سال ۲۰۱۴ کتاب سفر انگلیس با عنوان جایزه کتاب سفر دولمن را کسب کند.

تک‌تیر انداز آمریکایی «یکه‌تاز سینماهای آمریکای شمالی»

«تک تیر انداز آمریکایی» ساخته کلینت ایستوود برای سومین هفته متوالی، صدرنشین جدول هفتگی گیشه نمایش سینماهای آمریکای شمالی شد. این فیلم با فروشی ۲۲ میلیون دالری توانست این مقام را به دست بیاورد. این در حالی است که چند فیلم تازه، این هفته به روی پرده سینماهای آمریکا رفت. در عین حال، طی هفته‌ای که گذشت مسابقات ورزشی برطرفدار سوپر بول هم برگزار شد. اما این مسابقات هم توانست شمار تماشاگران درام ضدجنگ کلینت ایستوود را کم کند. تحلیل گران اقتصادی سینما تعجب و شگفتی خود از موفقیت بالای مالی «تک تیر انداز آمریکایی» را پنهان نمی‌کنند. آن‌ها می‌گویند تا به حال سابقه نداشته که تماشاگران از یک فیلم ایستوود، تا این حد استقبال کنند. فیلم که محصول کمپنی برادران وارنر است، طی ۱۸ روز نمایش عمومی در حدود ۲۵۰۰ سالن سینمایی آمریکا و کانادا ۴۴ میلیون دالر فروش کرده است. اصل فن می‌گویند به ندرت پیش می‌آید که فیلمی در سومین هفته نمایش عمومی خود هم بتواند به فروشی بالای ۳۰ میلیون دالر دست پیدا کند. آن‌ها این رقم فروش را، مختص به هفته اول اکران فیلم‌ها می‌دانند. این در حالی است که تعدادی از گروه‌های اسلامی در آمریکا، به انتقاد از این فیلم پرداخته و می‌گویند حال و هوایی ضداسلامی دارد. کمپانی انگلیسی «پادینگتن» با فروش ۹ میلیون دالری خود، در ردیف دوم جدول گیشه نمایش نشست. این فیلم زنده/انیمیشن تا به حال ۵/۵۰ میلیون دالر فروش کرده است. ردیف سوم و چهارم جدول گیشه نمایش را دو فیلم جدید جدول به خود اختصاص دادند. «پرورده آلماناک» و «سفید با سنیا» با فروش هابی ۵/۸ و ۵/۶ میلیون دالری در این ردیف‌ها جای گرفتند.

بازی با کلمات

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

آزادگی - استخره - بدگوهر - پوزخند - تشبیه - تالوث - جهنم - چویدست - حوزه - خراسان - درنده - ذکاوت - رنجیده - زیندگی - ژنرال - سینما - شکنجه - صیانت - ضرور - طرح نو - ظاهر - عاقد - غضب - فلاکت - قریب - کلبه - گدام - لحظات - مضارع - نوبت - واضح - هرات - یکتا.

Table for word search containing letters and symbols.

بازی با اعداد

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

Table for number search containing numbers.

جواب بازی با اعداد

Table containing answers for the number game.

سودوکو

Sudoku puzzle grid.

جواب بازی با کلمات

Table containing answers for the word search game.

شطرنج

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.



جواب شطرنج ۱۹۷۴ وزیر را در خانه e1 حرکت دهید.

طالع بینی روزانه

Horoscope section with images and text for various zodiac signs including حمل, ثور, جوزا, اسد, سنبله, and میزان.